לכבוד

חברי ועדת הפנים והגנת הסביבה

הכנסת

שלום רב,

הנדון: הצעת חוק ליעול האכיפה והפיקוח העירוניים ברשויות המקומיות (הוראת שעה) (תיקון

מס' 2 והוראת שעה), התשע"ה-2015

1. אנו פונים אליכם בבקשה להתנגד להצעת החוק שתעלה לדיון בוועדה ביום שלישי הקרוב, 14.7.2015, להכנה לקראת קריאה שנייה ושלישית, וזאת מהטעמים שיפורטו להלן:

רקע – הרחבת פיילוט השיטור העירוני ללא בחינה מספקת של מידת הצלחתו

2. ביום 3.8.2011 עבר בכנסת החוק ליעול האכיפה והפיקוח העירוניים ברשויות המקומיות (הוראת שעה) התשע"א-2011, במסגרתו הוענקו לפקחים עירוניים סמכויות רחבות מיוחדות למניעת מעשה אלימות. לאור רגישותן של הסמכויות שהוקנו לפקחים והבעייתיות הטמונה בהעברת תפקידי שיטור לידי גורמים חיצוניים למשטרה, הוחלט להגביל את הצעת החוק להוראת שעה שתחולתה עד ליום 31.7.2013 ולהחיל את החוק על 13 רשויות מקומיות בלבד.